
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 
Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa 
PŘÍSTAVBA 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení - podlimitní 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 

99 zákona sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

včetně přesného znění žádosti takto: 

 

 

Dotaz č. 1: 

1) Po extrahování stažených souborů postrádám ve složce "D-1-1-Architektonická část" obsah. 

2) Pdf výkresy, které mám po extrahování k dispozici, jsou pouze SO-01-D00-Priprava-uzemi a 

SO-01-D01-Vykopy. 

3) Dále mě zajímá, zda jste zveřejnili správnou verzi výkazů výměr. Například elektroinstalací, 

protože při otevření "0-1320-3 - NR.xls" vidím vyplněné pravděpodobně projektantské ceny. 

 

Odpověď zadavatele: 

1. Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací přikládá doplněnou a kompletní 

Architektonickou část D-1-1, viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

2. Zadavatel uvádí, že výkaz výměr v části: D-1-4  Technika prostředí stavby-Elektroinstalace je 

neplatný a dodavatel s ním při vypracování nabídky nepracuje. 

 

Zadavatel dále přikládá nový dodatečný výkaz výměr pro bazénovou technologii, viz příloha č. 

2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 



Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa PŘÍSTAVBA 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

Zadavatel dále informuje že: 

Projektová dokumentace obsahuje informace, které nejsou pro dodavatele závazné při vypracování 

nabídky a nejsou obsaženy ve výkazu výměr a dodavatel s nimi při vypracování nabídky nepracuje. 

Jedná se o tyto úpravy:  

1. Byly vypuštěny bez náhrady sadové úpravy zahradní části (vedle bazénu) ze stavebního 

objektu SO-02-výkres SO.02-D.0.1. 

2. Byly vypuštěny klimatizační jednotky pro učebny-zařízení –č.20.01,21.01,22.01,23.01,24.01 - 

5ks výkres D.1.4.b-04.  

3. Bylo vypuštěno kompletně vybavení: učeben, šaten a tělocvičny, kuchyňky- digitální soubory 

D19-33, D19-34,D19-37,D19-38,D19-39,D19-40,D19-41 a D19-42. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to 11. 4. 

2017. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 4. 2017 v 10:00 hod. 

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat do 10:00hod, ostatní podmínky 

podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 11. 4. 2017 v 10:05 hod. na adrese zadavatele: Obec Vranovice, 

Školní 1, 691 25 Vranovice. Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, 

která se v případě, že se nejedná o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí.  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: D-1-1-Architektonická část 
Příloha č. 2: Výkaz výměr_bazénová_technologie 
 
 
 
V Brně dne 8. 3. 2017 
 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 

  


		2017-03-08T07:57:21+0100
	Ing. Igor Földeši




